KA982 - PREMIUM V-NECK JUMPER

KA982 PREMIUM V-NECK JUMPER (ITIE)

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black Heather Camel Heather

. Candy Pink Heather

XS
20
67
46
64

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

330 g/m?

87% bumbac / 11% poliamida / 2% elastan

Decolteu in V si banda interioara tricotatd contrastanta

1 x 1 striuri la gat, mansete si tiv

Croiala eleganta confortabila

Certificat de OEKO-TEX® conform STANDARD 100, nr. CQ1007/7, IFTH

Certificari:

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh
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20
69
49
65

20
71
52
67

Light Grey Heather

20
73
55
68

!atl\rqgléonos Blue

XL
20
75
58
70

2XL 3XL
20 20
77 79
61 64
71 73

. Navy Heather

19 Oct 2025 10:49:50

Page 1 of 1



	KA982 PREMIUM V-NECK JUMPER Outlet
	CARACTERISTICI PRINCIPALE
	SPECIFICAȚIE DIMENSIUNE (CM)
	CULORI:

